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BATMAN RETURN TO ARKHAM

Cena 90,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0117

Producent Brak

Opis produktu
Batman: Return to Arkham na konsoli PlayStation 4 to zestaw dwóch zremasterowanych wersji przygodowych gier akcji z
serii Batman: Arkham, opracowanych przez studio Rocksteady. Oba tytuły były popularne wśród graczy i wielokrotnie
nagradzane przez krytyków, wpłynęły także znacząco na kształt innych produkcji z gatunku. Za przygotowanie odświeżonych
edycji gier odpowiada firma Virtuos, mająca na koncie wiele podobnych projektów, jak chociażby kolekcję Final Fantasy X/X-2
HD Remaster czy Heavy Rain na PlayStation 4.

W skład kolekcji wchodzą:

Batman: Arkham Asylum z 2009 roku to pierwsza odsłona cyklu. Jej akcja rozgrywa się na terenie szpitala psychiatrycznego
Arkham, gdzie zamknięci są najgroźniejsi przestępcy z Gotham. Po schwytaniu Jokera, Człowiek-Nietoperz przewozi
pojmanego złoczyńcę do jego celi. Na miejscu okazuje się jednak, że wszystko to stanowiło element misternie uknutego planu,
a Batman musi stawić czoła przebywającym tam zbirom (wśród nich jest Victor Zsasz, Killer Croc, Harley Quinn i Poison Ivy).
Produkcja po raz pierwszy przedstawiła graczom unikalny i wyjątkowo płynny system walki wręcz, w którym gracze budują
długie kombosy i wykorzystują rożnego rodzaju gadżety.

Batman: Arkahm City z 2011 roku rozbudował formułę oryginału. Kampania fabularna gry została osadzona została kilka
miesięcy po wydarzeniach przedstawionych w części pierwszej. Dawne slumsy Gotham otoczone zostały murem, za którym
umieszczono szczególnie groźnych kryminalistów. Człowiek-Nietoperz obawia się jednak, że lada chwila sytuacja może
wymknąć się spod kontroli i stara się powstrzymać złoczyńców, zanim będzie za późno. Mechanika łączy elementy gry akcji
oraz widowiskowej bijatyki w stylu beat'em up. W trakcie rozgrywki gracze mogą swobodnie eksplorować wycinek Gotham,
wykonując liczne zadania poboczne oraz rozwiązując zagadki.

Kwestie techniczne

Oba tytuły wchodzące w skład kolekcji Batman: Return to Arkham na PlayStation 4 nie są jedynie prostymi portami na nowych
platformach sprzętowych. Produkcje korzystają z silnika Unreal Engine 4. Z przesiadką na nowy engine związane były liczne
poprawki w oprawie graficznej. Zmianom uległy trójwymiarowe modele i efekty świetlne. Wprowadzone zostały także nowe
tekstury. Jeżeli chodzi o model rozgrywki nie zdecydowano się na drastyczne zamiany. Warto odnotować jednak, że Batman:
Return to Arkham zawierać wszystkie wydane DLC dla obu produkcji.
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